
ZARZĄDZENIE NR 94.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 29 grudnia 
2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7602CFC2-842D-4650-80EF-39689CCB327A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 16 sierpnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 706 444,00 2 520,00 708 964,00

85295 Pozostała działalność 34 852,00 2 520,00 37 372,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 537,00 2 520,00 19 057,00

Razem: 64 321 227,70 2 520,00 64 323 747,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7602CFC2-842D-4650-80EF-39689CCB327A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 16 sierpnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 718 826,98 0,00 5 718 826,98

60016 Drogi publiczne gminne 4 079 922,76 0,00 4 079 922,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 613,51 0,00 1 375 613,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 532 056,00 0,00 1 532 056,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 532 056,00 0,00 1 532 056,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 117,00 -25 000,00 56 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 513,00 25 000,00 75 513,00

852 Pomoc społeczna 2 641 347,00 2 520,00 2 643 867,00

85295 Pozostała działalność 139 697,00 2 520,00 142 217,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

16 320,00 2 520,00 18 840,00

Razem: 76 463 609,44 2 520,00 76 466 129,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7602CFC2-842D-4650-80EF-39689CCB327A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 16 sierpnia 2023 roku
Zmiana w Tabeli nr 3 – Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2023 do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z 
dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 405 980,52 3 405 980,52

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 798 876,302 798 876,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 613,51 0,00 1 375 613,51
Poprawa stanu infrastruktury poprzez wymianę nawierzchni jezdni drogi 
gminnej nr 350614W w m. Kończyce-Kolonia

  

300 000,00 - 266 790,00 33 210,00

Poprawa stanu infrastruktury poprzez wymianę nawierzchni jezdni drogi 
gminnej nr 350616W w m. Zabierzów

  

250 000,00 266 790,00 516 790,00

19 818 260,87 19 818 260,870,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7602CFC2-842D-4650-80EF-39689CCB327A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


